АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020  с. Ирбейское        № 255-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района

от 24.10.2011 № 1054-пг «О Координационном совете в области развития

малого и среднего предпринимательства при главе района»

         В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации

от 05.09.2015 №1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава

Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 24.10.2011 № 1054-пг «О Координационном совете в области развития

малого и среднего предпринимательства при главе района» следующие

изменения:

         приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

         2.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                           О.В. Леоненко

                                                                               Приложение

                                                                               к постановлению администрации

                                                                               Ирбейского района

                                                                               от 27.03.2020 № 255-пг

                                                                               Приложение № 3

                                                                               к постановлению администрации

                                                                               Ирбейского района

                                                                               от 24.10. 2011 № 1054-пг

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ ГЛАВЕ РАЙОНА

Леоненко

Олег Викторович

-  глава района, председатель совета;

Грибкова

Елена Владимировна

Соколова

Анастасия Николаевна

члены совета:

- заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам - руководитель

финансового управления администрации

Ирбейского района, заместитель

председателя;

- начальник отдела экономики,

планирования и бухгалтерского учета

администрации Ирбейского района,

секретарь совета;

Дементьев

Михаил Сергеевич

Пантелеев

Виктор Васильевич

Питомцева

Ольга Николаевна

Приз

Виктор Яковлевич

- представитель МООПС «Сибирь без

границ», директор ООО

«СибирьПромАгро»;

- директор КГКУ «Центр занятости

населения Ирбейского района»;

- заместитель главы района по

социальным вопросам и общественно-

политической работе;

- начальник отдела сельского хозяйства

администрации Ирбейского района;

Слободян

Владимир Прокопьевич

- депутат Ирбейского районного Совета

депутатов;

Струков

Андрей Николаевич

 - заместитель    главы    района

по оперативному управлению;

Титов

Сергей Романович

- индивидуальный предприниматель;

Юхно

Ольга Валерьевна

- главный специалист по информационным

технологиям отдела экономики,

планирования и бухгалтерского учета

администрации Ирбейского района.